P R E F E 1 T U R A D E ,
4íç ifipUSQUOC[PRfi

COMPROMISSO COM O POVO

ATA DE ABERTURA DOS ENVELPES DE DOCUMENTOS DE ILABILITAÇIÃO E
PROPOSTAS DE PREÇOS DA CHAMADA PÚBLICA N° 0112022-SESAI

Aos 06 (seis) dias do mês de junho de 2022, às 09:00h (nove horas), na sala da Comissão Permanente
de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação, composta pela
presidente Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa e seus membros Sr. Antônio Francisco do Nascimento
e Sr. Francisco Erivan Machado Magalhães, para abertura dos envelopes de "Documentos de
Habitação e Propostas de Preços", protocolados pelos interessados. Apresentaram documentação 02
(duas) empresas interessadas. Inicialmente, a Comissão de Licitação fez a pesquisa no site
https://certidoes-apfapps.tcu.gov.br/ para verificar a idoneidade dos licitantes participantes, que são
os seguintes: 1) COOPBRASIL - COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
PROFISSIONAIS IJE SAÚDE LTDA., inscrita no CNPJ sob o n° 35.778.337/0001-09, envelopes
protocolados; e 2) PLURALMED GESTÃO HOSPITALAR LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
41781.760/0001-96, envelopes protocolados. Com  observância nas disposições contidas na
Chamada Pública r° 01/2022-SESA, cujo objeto é o CREDENCEAMENTO DE PESSOA(S)
JURÍDICA(S) COM VISTAS A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MEDICOS COMPLEMENTARES
PARA ATENDIMI:NTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO
ÂMBITO DO MUN ICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARA. A Presidente da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará deu início ao procedimento, recebendo os
envelopes "Documeitos de Habilitação e Propostas de Preços", simultaneamente, em ato público.
Recebidos os envelopes e dando inicio a fase de habilitação com a abertura dos envelopes
"Documentos de E abilitação e Propostas de Preços" das empresas participantes, onde toda
documentação foi rubricada pela Comissão de Licitação, onde a divulgação do resultado da fase de
habilitação será feita através dos meios previamente utilizados. A presente Ata que após lida e achada
conforme, vai assina ia pela Comissão Permanente de Licitação. Nada mais havendo a ser consignado
em ata, foi encerrad. a sessão às 09:35h (nove horas e trinta e cinco minutos).

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

FLÁVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPI,

ANTONIO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da CPI,

IVAN MACHADO
Membro da CPI,

Rua Josi Siqueira, n°396— Fone: (88)3632.1448 - Cop. 62.300-000 - Viçosa do Ceará— Ceará